
1 

 

 Základní škola Velký Šenov, okres Děčín 
                 Mírové nám. 440, 407 78 Velký Šenov          e-mail: info@zsvelkysenov.cz 

                    tel. 412 354 001,  fax: 412 354 005              internet: www.zsvelkysenov.cz 

 

Plán práce 2020 / 2021 
 

 

 
Obsah: 

1. Plán pedagogických rad 

2. Plán provozních porad 

3. Plán třídních schůzek 

4. Zápis do1.třídy 

5. Plán prázdnin 

6. Předmětové komise 

7. Plán akcí školy, projekty 

8. Aktivity v mimoškolní zájmové činnosti 

9. Volitelné předměty 

10. Hlavní a stálé úkoly 

11. Plán údržby 
 

 

 

 

Plán práce školy byl projednán na poradě vedení dne 16. 9. 2020 

na pedagogické radě dne 16. 9. 2020 

v Radě školy 16. 9. 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@zsvelkysenov.cz
http://www.zsvelkysenov.cz/


2 

 

1. Plán pedagogických rad 

1. A – úvodní:  26. 8. 2020 

středa 
3. - 1. Čtvrtletí:        18. 11. 2020 

 středa 

1. B – úvodní:  1. 9. 2020 

pondělí 

4. - 1. Pololetí:        20. 1. 2021 

 středa 

2. –  Plány – 16. 9. 2020 

středa 

5. - 3. Čtvrtletí:       21.  4.  2021 

 středa 

 6. - 2. Pololetí:       16.  6.  2021 

 středa 
 (změny vyhrazeny) 

 

2. Plán provozních porad 

říjen:                  14. 10. 2020     -   středa 

prosinec:            16. 12. 2020     -   středa 

únor:                  17. 2. 2021       -   středa 

březen:               17. 3. 2021       -   středa 

květen:               19. 5. 2021       -   středa 
 

(provozovat dle potřeb i odděleně, správní zaměstnanci individuálně, změny vyhrazeny) 

Provozní porady se nebudou konat v měsících, ve kterých proběhnou pedagogické rady.(pokud nenastanou 

mimořádné důvody) 

Porady vedení školy budou probíhat nepravidelně dle aktuálních potřeb.( členi rozšířeného 

vedení – ŘŠ, ZŘ, VP, MPP, zástupce 1.st., školník, vedoucí ŠJ, hospodářka).  

 

3. Plán třídních a předmětových schůzek 

Září   2020  -  zahajovací informační třídní schůzky -  1., 6. A 9.roč. a noví TU 

  25. 11. 2020    -  středa -   předmětová 

  28. 4. 2021      -  středa -   předmětová 
 

Pro rodiče jsou určeny konzultační středy  od 14 – 15,30 hod. (nebo jindy po vzájemné dohodě  )  

TU písemně informují zák. zástupce, všichni ped. pracovníci budou přítomni na pracovišti. 

Třídní učitel může dle potřeby svolat mimořádně konzultaci nebo třídní schůzku mimo určené termíny. 

Provozní doba školy je denně od 7.00 do 15,30 hodin. 

 

4. Zápis žáků do 1.třídy 

    14. 4. 2021 -  středa  -   od 14.30 – 17 hodin 

    21. 4. 2021 -  středa  -   od 14.30 – 15.30 hodin – náhradní termín 

 

5. Plán prázdnin 

podzimní prázdniny: 29. a 30. 10. 2020 

vánoční prázdniny 23. 12. 2020 – 3. 1. 2021 

pololetní prázdniny 29. 1. 2021 



3 

 

jarní prázdniny 1.3.  – 7. 3. 2021 

velikonoční prázdniny: 1.4. 2021 

hlavní prázdniny: 1. 7. – 31.8. 2021 

  

Organizace školního roku:   1. pololetí      2. 9. 2020 – 31. 1. 2021 

                                             2. pololetí      1. 2. 2021 – 30.6. 2021 

  

Přijímací zkoušky na střední školy:    od 12. Do 30. Dubna 2021 

Předpokládané ředitelské volno 16.11.2020 

  

  

6. Metodická sdružení a předmětové komise 

1.stupeň + spádové školy:   vedoucí Mgr. Doležalová Z. 
(Noz, Kuč, Zem, Kitt,St, Pal, Ruth ) 

2. stupeň :   Jazyky – Aj, Nj - vedoucí Mgr. Čápová H. 

(Dvoř,Luk, Goth,Kuč, Ing.Dvoř,) 

 Čj – vedoucí Z.Dušková 
(Zem) 

 M, Fy, Inf - vedoucí Mgr.Häuslerová 

(Ilk,Duš,Goth, Kuč,Dol, ) 
 Tělesná výchova, SH – vedoucí Mgr. Goth  

(Kuč,) 
  Dějepis – vedoucí Mgr. Borovka  

(Dvoř) 
 Zeměpis – vedoucí Mgr. D. Goth 

(Kuč) 

 

Úkoly pro MS a PK a učitele nezařazené: 
● Řeší otázky jednotlivých oborů vzdělávání v závislosti na regionálních podmínkách. 

● Rozpracovávají učební plány do jednotlivých předmětů a ročníků, sestavují časové rozvržení učiva. 

● Koordinují plány učiva povinných předmětů, z hlediska uplatňování mezipředmětových vztahů, zařazují do 

výuky oblasti výchovy k volbě povolání, environmentální výchovy, ochrany člověka za mimořádných situací, 

ochrany před násilím a prevence rizikového chování. 

● Sledují vybavenost učebními pomůckami a učebnicemi, navrhují opatření. 

● Sledují nové poznatky vyučovacích oborů a předmětů, zavádějí je do výuky. 

● Organizují vhodný výběr vyučovacích forem, metod, didaktické techniky. 

● Plánují DVPP. 

● Navrhují a vyhodnocují kontrolní práce žáků, průběžné a závěrečné zjišťování znalostí žáků 

● Koordinují počet a obsah písemných prací žáků, sjednocují způsob klasifikace a hodnocení žáků. 

● Podílejí se na tvorbě školního vzdělávacího programu 

● Vytvářejí plán odborných exkurzí, kulturních akcí, odborných přednášek a akcí.  

● Vytvářejí a zpracovávají podklady pro výroční zprávy a sebehodnocení školy, plánování práce, vytváření 

dlouhodobé koncepce rozvoje školy.  

● Sestavují časové rozvržení učiva. 



4 

 

● Zajišťují účast žáků na soutěžích a olympiádách. 

● Metodicky zajišťují a koordinují péči o nadané žáky, žáky zdravotně postižené, žáky s DYS poruchami. 

● Pořádají vzájemné hospitace a náslechy. 

● Pořizují zápisy z jednání, ze zjištěných nedostatků vyvozují závěry, stanovují opatření k nápravě, realizují je a 

následně kontrolují. 

 

Zodpovídají vedoucí MS a PK, scházejí se 1x za čtvrtletí nebo dle potřeb, zápisy odevzdávat ZŠ.  

7. Plán akcí školy, projekty 
 

Akce pro zaměstnance 

Kulturní, sportovní, poznávací, Den učitelů 

 

 

Akce pro žáky- budou konány pouze v případě příznivé hygienické situace (COVID 19) 

divadelní a filmová představení 

sportovní, literární, výtvarné, mezitřídní, vědomostní soutěže 

exkurze, výlety  
 

 

Lyžařský kurz 

7. a 8. roč. – sjezdové lyžování – leden 2021 – garant - Mgr. Goth 

                     běžky – v místě dle sněhových podmínek – garant – Mgr. Goth 

Termíny mohou být změněny podle sněhových podmínek. 

Plavání 

2., 3. roč. – 13. 4. – 22. 6. 2021 – garant – Mgr. Palinkášová 

Turisticko – branný kurz 

8. roč. – 8. – 14. 6. 2021 – garant - Mgr. D. Goth   
 

 

Příprava žáků na postupové soutěže (MŠMT nevyhlásilo pro šk. rok 2020/2021 žádné soutěže) 

1.stupeň  garant 

Klokánek(2. - 5.r) 20. 3. 2021 V. Steklý 

Recitační soutěž  leden Mgr. Nozarová 

Děčínský skřivánek prosinec Mgr. Nozarová 

2.stupeň  garant 

regionální soutěž DUHA celoroční Z. Dušková  

Sportovní soutěže celoroční Mgr. Goth 

Přírodovědný klokan 10. 10. 2020 Ing. J. Doležal 

Zlatý list Únor-březen Ing. J. Doležal 

Mladý záchranář červen Z. Dušková  

Pythagoriáda (6. – 8.r) duben J. Häuslerová 

M Klokan  20. 3. 2021 A. Ilková 

Olympiáda M6 Březen 2021 A. Ilková 



5 

 

Olympiáda M7 Březen 2021 A. Ilková 

Olympiáda M8 Březen 2021 J. Häuslerová 

Olympiáda M9 Leden 2021 J. Häuslerová 

Olympiáda v ČJ listopad-prosinec Bc. M. Gotthardová  

Recitační soutěž leden Z. Dušková  

F olympiáda Leden 2021 L. Lukášová 

D olympiáda Listopad 2020 A. Borovka 

Olympiáda v AJ Leden  Ing. Dvořáková 

Zeměpisná olympiáda Do 31. 1. 2021(Š) 

Do 20. 2. 2021(O) 

Mgr. Goth  

Děčínský skřivánek prosinec Mgr. P. Bydžovský 

Testy KALIBRO březen ZŘ 

 

 Garanti projektů a soutěží: 
1. organizují a zajišťují akci  

2. ostatní spolupracovníky motivují ke spolupráci 

3. z každého projektu, akce zpracují výstup na www stránky, případně do novin, na nástěnky, 

4. zhodnotí akci, písemné hodnocení předají ZŘ   

 

Celoroční projekty 

Projekt – Ekostopa školy  Ing. J. Doležal 

Projekt – Třídíme ve škole Ingc. J. Doležal 

Absolventské práce Z. Dušková 

Jeden svět na školách Mgr. A. Borovka 

Sledování pH povrch. vod regionu Mgr. A. Borovka 

Příběhy bezpráví Mgr. A. Borovka 

Projekt Holokaust Mgr. A. Borovka 

Projekt KROKUS Ing. J. Doležal 

Projekt PŘEDŠKOLÁK Mgr. Z.Doležalová 
 

8. Organizace školního roku 2020/21 – časové rozvržení úkolů 

září   

1. 9. 2020 Slavnostní zahájení školního roku 2020/2021 

ŘŠ – 1. ročník – zahájení školního roku u prvňáčků 

1.B pedagogická rada + poučení o BOZP a PO - 

školení 

 

2. 9. 2020 Třídnické záležitosti, poučení žáků, školní řád, 

kritéria pro hodnocení výsledků vzdělávání, 

chování + rozdání učebnic 

TU 

11. 9. 2020 Školení  A. Borovka 

15. 9. 2020 KEVIS ŘŠ 

16. 9. 2020 Pedagogická rada- schválení výroční zprávy o ŘŠ 



6 

 

činnosti školy, plánu práce…. 

21. 9. 2020 Malované kameny Z. Dušková 

23. 9. 2020 Schůzka s rodiči vycházejích žákůi T. Borovka 

22. 9. 2020 Exkurze Kyjovské údolí J. Doležal 

25. 9. 2020 Žlutý den Z. Ruthová 

25. 9. 2020 VV Soutěž – Mechy, kapradí… Z. Dušková, LuLe, ZeJi 

26. 9. 2020 Evropský den jazyků Z. Dušková 

28. 9. 2020 Státní svátek – Den české státnosti  

 Třídní schůzky 1. až 9. roč.  TU 

 Schválení výroční zprávy o činnosti školy 

školskou radou 

ŘŠ 

říjen   

5. 10. 2020 Fotosoutěž prázdniny Z. Dušková 

8. 10. 2020 Výstava na stromech L. Lukášová 

9. 10. 2020 Exkurze Železárny T. Borovka 

13. 10. 2020 Knihovna 7.+8.r Z. Dušková 

14. 10. 2020 Provozní porada ŘŠ 

14. 10. 2020 Klokan PŘ J. Doležal 

15. 10. 2020 Školení A. Borovka 

21. 10. 2020 Tvoření z dýní L. Kučerová 

26. 10. 2020 Halloween AJ L. Lukášová 

26. 10. 2020 Projekt Krokus J. Doležal 

27. 10. 2020 Výstava dýní Z. Doležalová 

27. 10. 2020 VV soutěž České Švýcarsko J. Zemanová 

28. 10. 2020 Státní svátek – Den vzniku samostatného 

Československa 

 

29. + 30.10.2020 Podzimní prázdniny  

12. 10. 2020 Výkaz o základní škole ŘŠ 

listopad   

2. 11. 2020 Bavím se i bez alkoholu  4.AB p. Čapíková 

2. 11. 2020 Zoubky 1.A +Jak se nebát nemocnice 2.A p. Čapíková 

6. 11. 2020 Kapradí J. Doležal 

9. 11. 2020 Šplhoun L. Kučerová, D. Goth 

11. 11. 2020 Sv. Martin H. Kittelová 

16. 11. 2020 Ředitelské volno  

12. 11. 2020 Příběhy bezpráví T. Borovka 

17. 11. 2020 Státní svátek – Den boje za svobodu a demokracii  

18. 11. 2020 Pedagogická rada – hodnocení prospěchu a 

chování za 1. Čtvrtletí školního roku 

ŘŠ 

23. 11. 2020 Co je to první pomoc 3.A p. Čapíková 

23. 11. 2020 Odpovědný přístup k pohlavímu životu 9.A p. Čapíková 



7 

 

25. 11. 2020 Třídní schůzky  TU 

26. 11. 2020 Školení A. Borovka 

30. 11. 2020 Projekt krabice od bot L. Kučerová 

29. 11. 2020 Poselství křesťanských svátků A. Borovka 

30. 11. 2020  Otázky a odpovědi pro holky 6.AB p. Čapíková 

30. 11. 2020 Otázky a odpovědi pro kluky 6.AB p. Čapíková 

11. 11. 2020 Výkaz o ŠD, ŠJ,  ŘŠ 

prosinec   

4. 12. 2020 Mikulášská V. Steklý 

7. 12. 2020 Exkurze Praha 7.r Z. Dušková 

8. 12. 2020 Bruslení Tv 8.AB L. Kučerová 

9. 12. 2020 VV nejkrásnější ozdoba J. Zemanová 

14. 12. 2020 Živé člověče. L. Kučerová 

15. 12. 2020 Světový den AIDS Z. Dušková 

17. 12. 2020 ČJ olympiáda Z. Dušková 

21. 12. 2020 Tradice Vánoce AJ,NJ  H.Čápová, M.Dvořáková 

16. 12. 2020 Provozní porada ŘŠ 

22. 12. 2020 Besídky třídní TU 

23. 12. 2020 Projekt „Betlémské světlo“  A. Borovka 

23. 12. 2020 Florbal turnaj A. Borovka 
23. -3.1.2021 Vánoční prázdniny  
27.12.2020 Florbal turnaj – bývalí žáci A. Borovka 

průběžně Poselství křesťanských svátků A. Borovka 

 ŠD čertovská diskotéka D.Roušalová, J.Vávrová 

 ŠD vánoční besídka D.Roušalová, J.Vávrová  

leden   

1. 1. 2021 Nový rok 2020 

Státní svátek – Den obnovy samostatného českého 

státu 

 

4. 1. 2021 Nástup do školy po Vánocích  

4. 1. 2021 VV Moje město fotosoutěž Z. Dušková 

4. 1. 2021 Prezentiáda 9.r M. Luštická 

6. 1. 2021 Tři králové H. Kittelová 

8. 1. 2021 F – olympiáda L. Lukášová 
11. – 15. 1. 2021 Srovnávací prověrky 2. Stupeň – M, ČJ, AJ, NJ Vyučující M, ČJ, AJ, NJ 
11. 1. 2021 Otázky a odpovědi pro holky  7.AB p. Čapíková 
 Otázky a odpovědi pro kluky  7.AB p. Čapíková 

12. 1. 2021 Bruslení TV 8.AB. L. Kučerová 

18. 1. 2021 Odpovědný přístup k pohlavnímu životu 8.AB p. Čapíková 

18. 1. 2021 Kamarádi online 1. -3.tř,, Svět digitálních her 9.A p. Hanák 

19. 1. 2021 Z – olymiáda D. Goth 



8 

 

19.1.2021 Youtube a Youtubering 4. -5.tř p.Hanák 

20. 1. 2021 Pedagogická rada – hodnocení prospěchu a 

chování za 1. Pololetí školního roku 

ŘŠ 

20.1.2021 Svět digitálních her 6.AB -8.B p.Hanák 

21.1.2021 Svět digitálních her 7.AB -8.A p.Hanák 

25.1.2021 Olympiáda AJ Ing. Dvořáková 

25.1.2021 Co by měl znát každý z nás  7.AB p.Čapíková 

28.1.2021 Ukončení prvního pololetí školního roku – Vydání 

výpisu vysvědčení 

TU 

29.1.2021 Pololetní prázdniny  

 Pěvecká soutěž – Skřivánek P.Bydžovský 

 Lyžařský kurz D.Goth 

únor   

8.2.2021 ABC +sexuální prevence 8.Ab p.Čapíková 

8.2.2021 Riskuj A.Ilková 

9.2.2021 Den mateřského jazyka Z.Dušková 

10.2.2021 Olympiáda F L.Lukášová 

11.2.2021 Olympiáda D L.Lukášová 

15.2.2021 Recitační soutěž 1.st + 2.st J. Nozarová, Dušková 

15.2.2021 Pythagoriáda A.Ilková 

15.2.2021 Umíme se chovat slušně5.AB p.Čapíková 

16.2.2021 Masopust I.Palinkášová 

17.2.2021 Provozní porada ŘŠ 

25.2.2021 Dravci, sovy J.Doležal 

 Pěvecká soutěž - Skřivánek P.Bydžovský, Nozarová 

 Zlatý list J.Doležal 

březen   

1. -5.3.2021 Prázdniny(aktivity pro žáky)  

1.3.2021 Slovníkářská soutěž , Florbal, M koumák Mich.Dvo,Bor, Ilk 

2.3.2021 Bowling A.Ilková 

3.3.2021 Hopsárium – Bazén L.Kučerová, L.Lukášová 

4.3.2021 Výtvarný workshop J.Zemanová, L. Lukášová 

5.3.2021   

9.3.2021 Ekologie v našem městě Z. Dušková 

10.3.2021 Srdce s láskou darované M.Luštická 

16.3.2021 Knihovna  Z.Dušková 

17. 3. 2021 Provozní porada ŘŠ 

18.3.2021 Slavní spisovatelé Z.Dušková 

20.3.2021 Klokánek 1.st V.Steklý 

22.3.2021 Klokan  2.st A.Ilková 

31.3.2021 Velikonoční zajíček V.Steklý 



9 

 

 Dotazník drogy Z. Dušková 

 Putovní výstava – Zmizelí sousedé A.Borovka 

 Kalibro testování ZŘ 

 Olympiáda M6,7,8 A.Ilková 

duben   

1. -5.4.2021 Velikonoce  

6.4.2021 Literární soutěž Z.Dušková 

6.4.2021 Exkurze Terezín A.Borovka 

14.4.2021 Zápis ŘŠ 

16.4.2021 Lesní pedagogika J.Doležal 

17.3.2021 Světový den knihy Z.Dušková 

13.4.2021 Začátek plavání 2. +3.tř 

19.4.2021 Vybíjená turnaj L.Kučerová 

21.4.2021 Pedagogická  rada ŘŠ 

26.4.2021 Zlatá udice A. Borovka,Doležal 

28.4.2021 Třídní schůzky TU 

30.4.2021 Čarodějnice Z.Doležalová 

 Zlatý list J.Doležal 

 Den Země  2.st J.Doležal 

květen   

1.5.2021 Svátek práce   

1.5.2021 Zlatá udice A.Borovka 

7.5.2021 Den matek Z. Dušková,L.Kučerová  

17.5.2021 Hry bez hranic L.Kučerová 

13.5.2021 Hvězdárna Mikulášovice L.Lukášová 

18.5.2021 Židovské muzeum 9.r A.Borovka, Bydžovský 

19. 5. 2021 Provozní porada ŘŠ 

21.5.2021 Den divadla D.Kučerová 

24.5.2021 Minikopaná L.Kučerová, D.Goth 

28.5.2021 Beseda z ÚP Rbk A.Borovka 

 Mladý záchranář Z. Dušková 

 Den tisku Z. Dušková 

 Den bez tabáku Z. Dušková 

červen   

1.6.2021 Mezinárodní den dětí 1.st Z.Ruthová, L. Kučerová 

7.6.2021 Exkurze Šluknov L.Kučerová, D.Goth 

8.-14.6.2021 Turisticko - branný kurz  D. Goth 

10.- 11.6.2021 Rybářské soustředění A.Borovka, J.Doležal 

11.6.2021 Den Země 1.st J.Nozarová 

14. - 25.6. 2021 Třídní výlety TU 

21.-23.6.2021 Obhajoby absolventských prací ŘŠ , Z.Dušková  



10 

 

16. 6. 2021 Závěrečná pedagogická rada - hodnocení 

prospěchu a chování za 4. čtvrtletí školního roku  

ŘŠ 

24.-25. 6. 2021 Třídnické práce TU 

28. 6. 2021 Představení vycházejících žáků D.Goth 

29.6.2021 Rozloučení 9. Tříd, vyhodnocení mezitřídní soutěže 

a sběrové soutěže 

ŘŠ 

30.6.2021 Ukončení druhého pololetí – vydání vysvědčení za 

školní rok 20/21 

TU 

 Mladý zdravotník Z.Dušková 

 ŠD Den dětí Roušalová, Jelínková 

 ŠD olympiáda Roušalová, Jelínková 
 

Jednotlivé úkoly jsou podrobněji rozpracovány do měsíčních event. týdenních plánů, které jsou v předstihu 

zveřejňovány na nástěnkách školy.  

Plán třídních schůzek byl schválen pedagogickou i školskou radou.  

Změny termínů v organizačním plánu školy mohou nastat a jsou v kompetenci vedení školy. 

 

9. Pravidelné aktivity v mimoškolní zájmové činnosti 2019/20120 

 
 

( součást ŠK, Schrodingerův institut SI, pp – ped.pracovník, r - rodič, c – cizí ) 

1.stupeň 4 + 11 + 4  

ŠK ČJ přijímací zkoušky 9.r Bc.M.Gotthardová-pp 

ŠK Keramický 8.r Z.Dušková  -pp 

ŠK M přijímací zkoušky 9.r J.Häuslerová - pp 

ŠK Komunikační dovednosti I. Dušková Z. -pp 

ŠK Komunikační dovednosti II. Lukášová L. -pp 

ŠK Komunikační dovednosti - 

logopedie          

Mgr. Z.Doležalová  - pp 

   

 Pedagogická intervence I. Mgr.Z.Doležalová - pp 

 Pedagogická intervence II. Mgr.V.Steklý - pp 

 Pedagogická intervence III. Z.Dušková  - pp 

 Pedagogická intervence IV. Z.Dušková  - pp 

 Pedagogická intervence V. H.Kittelová - pp 

 Pedagogická intervence VI. M.Luštická - pp 

 Pedagogická intervence VI. M.Luštická - pp 

 

 

 



11 

 

10. Volitelné předměty 

 Název předmětu Vyučující 

7.ročník Informatika  M.Luštická 

 Seminář Čj Mgr. H.Čápová   

 Sportovní hry                           Mgr. D. Goth  

 Ruční práce Ing.M.Dvořáková 

 Domácnost - vaření Mgr. L. Kučerová 

 Příroda regionu  Ing. J. Doležal 

 Zeměpis regionu  Mgr. D. Goth  

 Dějiny regionu Mgr. A. Borovka 

 Ekologická výchova Ing. J. Doležal 

 

 

Státní svátky České republiky 
1. leden: Den obnovy samostatného českého státu 

8. květen: Den vítězství 

5. červenec: Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje 

6. červenec: Den upálení mistra Jana Husa 

28. září: Den české státnosti 

28. říjen: Den vzniku samostatného Československého státu 

17. listopad: Den boje za svobodu a demokracii 

 

Ostatní svátky 
1. leden: Nový rok 

1. květen: Svátek práce 

Velký pátek a Velikonoční pondělí 

24. prosinec: Štědrý den 

25. prosinec: 1. svátek vánoční 

26. prosinec: 2. svátek vánoční 

 

Významné dny ( Významné dny jsou dny pracovní ) 

16. leden -    Den památky Jana Palacha,  

27. leden -     Den památky obětí holocaustu a předcházení zločinům proti lidskosti 

  8. březen-    Mezinárodní den žen 

12. březen -   Den přístupu České republika k Severoatlantické smlouvě (NATO) 

28. březen -  Den narození Jana Ámose Komenského. 

  7. duben -    Den vzdělanosti 

  5. květen -   Květnové povstání českého lidu 

15. květen -   Den rodin 

10. červen -   Vyhlazení obce Lidice 

27. červen -   Den památky obětí komunistického režimu 

11. listopad - Den válečných veteránů 

http://kalendar.beda.cz/kdy-se-slavi-cirkevni-svatky-spojene-s-velikonocemi


12 

 

Součástí plánu jsou:  

a) plán VP 

b) plán MPP 

c) plán EVVO 

d) plán ŠD a ŠK 

e) plán DVPP 

f) tematické plány 

g) plány předmětových komisí 

 

 

Ve Velkém Šenově dne: 16. 9. 2020    zpracovala  

        Mgr. Helena Čápová 

        ředitelka školy 

 

 

Všichni pracovníci školy se seznámili s plánem práce školy a s jeho přílohami  

na školní rok 2020 / 2021 

( k nahlédnutí na určených místech ve sborovnách a v řed. školy) 

 

projednáno na pedagogické radě 16. 9. 2020  
 

 

 

 

 

 
 


